
Wyciąć i wkleić na str. 72 SRJP 2005/6 Zmiana nr 121 do SRJP 2005/6

Tomaszów Mazowiecki 113, 114 o
Skarżysko Kamienna 114 p 
Radom 110, 605 o    5.34   11.02
Skarżysko Kamienna 110 p    6.21   11.45
Kielce 109, 110 o    3.08    5.34   10.36
Skarżysko Kamienna 110 p    3.47    6.20   11.13
Wersja z dnia 21.06.2006. E E E E E E E
Uwzględnia zmiany do 70 włącznie.                                                       

Informacja o pociągu R-23433 R-921 R-23435 R-923 R-23437 R-925 R-23439
2 2 2 2 2 2 2
      

km W ë

0 SKARŻYSKO KAMIENNA o    4.17    6.25   11.52
3 Skarżysko Kościelne    4.24    6.32   11.59
6 Grzybowa Góra    4.32    6.40   12.07
9 Marcinków    4.38    6.46   12.13
12 Wąchock    4.43    6.51   12.18
17 Starachowice    4.49    6.57   12.24
19 Starachowice Wschodnie    4.53    7.01   12.28
23 Starachowice Michałów    4.59    7.07   12.34
26 Styków Iłżecki    5.04    7.12   12.39
30 Brody Iłżeckie    5.13    7.21   12.48
34 Staw Kunowski    5.19    7.27   12.54
40 Kunów    5.27    7.35   13.02
43 Boksycka    5.32    7.40   13.07
47 Ostrowiec Świętokrzyski    5.38    7.46   13.13
52 Bodzechów p. p. p.
55 Brzustowa Opatowska
59 Ćmielów
62 Drygulec
67 Jasice
72 Jakubowice
80 Stary Garbów
88 Dwikozy z tab z tab z tab z tab
92 Metan 125 125 125 125

p 
o < < < <

103 Wielowieś < < < <
110 Grębów    5.32    7.10   10.07   13.43
117 Zbydniów    5.40    7.19   10.15   13.51
121 Turbia    5.44    7.24   10.19   13.55
127 Stalowa Wola Rozwadów 125, 555 p    5.52    7.32   10.27   14.03

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Wyciąć i wkleić na str. 73 SRJP 2005/6 Zmiana nr 121 do SRJP 2005/6
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Lublin 550, 555 o   <  <    5.30    6.30    8.23 <   10.20 <
Stalowa Wola Rozwadów 555 p    6.04 <    7.29    8.15   10.16 <   11.55 <
Wersja z dnia 21.06.2006. E E E ) ) E E
Uwzględnia zmiany do 94 włącznie.                                              R-53509                                     

Informacja o pociągu R-23431 R-23433 R-3311 R-23435 R-4411 R-53508 R-4413 R-23437 R-13109 R-23439
2 2 2 2 2 1-2 2 2 1-2 2
        .  

km W X K      Y Z K      [
127 Stalowa Wola Rozwadów o    4.18    5.54    6.06    7.34    7.46    8.27   10.17   10.29   12.07   14.05
129 Stalowa Wola Centrum    4.22    5.58    6.10    7.38    7.50    8.32   10.21   10.33   12.12   14.09
131 Stalowa Wola    4.24    6.01    6.13    7.41    7.53   |    10.24   10.35   12.14   14.11
133 Stalowa Wola Płd. 556 p    4.27    6.04    6.16    7.44    7.56   |    10.27   10.38   |    14.14

Stalowa Wola Płd. 556 o < < < < < < <
Zwierzyniec 554, 556 p < < < < < < <

133 Stalowa Wola Płd.                 o    4.28    6.04    7.44   |    10.39   |    14.15
136 Moskale    4.32    6.09    7.48   |    10.43   |    14.19
137 Nisko Osiedle    4.34    6.11    7.51   |    10.45   |    14.21
139 Nisko    4.37    6.15    7.54    8.42   10.48   12.23   14.24
140 Nisko Racławice    4.39    6.17    7.56   |    10.50   |    14.26
142 Nisko Podwolina    4.42    6.20    7.59   |    10.53   |    14.29
147 Rudnik Stróża    4.48    6.26    8.05   |    10.59   |    14.35
151 Rudnik N/Sanem    4.53    6.31    8.10   |    11.04   |    14.40
159 Łętownia    5.02    6.40    8.19   |    11.13   |    14.49
166 Nowa Sarzyna Kolonia    5.08    6.46    8.25   |    11.19   |    14.55
167 Nowa Sarzyna    5.11    6.50    8.28    9.11   11.22   12.52   14.58
169 Jelna    5.14    6.53    8.31   |    11.25   |    15.01
176 Leżajsk    5.22    7.01    8.39    9.21   11.33   13.02   15.08
181 Wierzawice    5.27    7.06    8.44   |    11.38   |    15.13
189 Grodzisko Dolne    5.34    7.14    8.51   |    11.45   |    15.20
193 Tryńcza    5.43    7.23    9.00   |    11.54   |    15.29
197 Gniewczyna    5.48    7.28    9.05   |    11.59   |    15.34
202 PRZEWORSK 121 p    5.54    7.35    9.12   <    12.05   13.31   15.46

Przeworsk 121 o    6.08    8.18    9.51   <    12.21   13.32   16.25
Przemyśl 121 p    6.58    9.11   10.37 <   13.16   14.13   17.12
Przeworsk 121 o    6.19    7.38    9.17 <   12.15   13.35   15.50
Rzeszów 121, 132 p    6.51    8.19    9.51   10.22   12.50   14.16   16.30

W Tarnobrzeg - Przeworsk, kursuje w § i 1.XI;
X z Rzeczycy;
Y Hel - Rzeszów, kursuje 25.VI-1.IX (od Gdyni Gł. prowadzi "K");
Z Lublin - Stalowa Wola Płd., na odc.Lublin - Rzeczyca kursuje codziennie,

na odc. Rzeczyca - Stalowa Wola Płd. w § i 1.XI;
[ Warszawa Zachodnia - Przemyśl Gł.;

Informacje o zestawieniu pociągów w końcowej części wydawnictwa

1
1
5

7
2

99 Sandomierz

SKARŻYSKO KAMIENNA - STALOWA WOLA ROZWADÓW - PRZEWORSK115

125

7
3

1
1
5

SO
LIN

A

z Tarnobrzega

z Tarnobrzega

z Tarnobrzega



Wyciąć i wkleić na str. 74 SRJP 2005/6 Zmiana nr 121 do SRJP 2005/6

Tomaszów Mazowiecki 113, 114 o
Skarżysko Kamienna 114 p 
Radom 110, 605 o   14.36   18.33
Skarżysko Kamienna 110 p   15.17   19.16
Kielce 109, 110 o   13.12   14.17   18.16
Skarżysko Kamienna 110 p   13.58   15.03   19.02
Wersja z dnia 21.06.2006. E E E E E
Uwzględnia zmiany do 70 włącznie.                                              R-12113          

Informacja o pociągu R-23441 R-927 R-23445 R-929 R-11 R-62101 R-22111 R-22111
2 2 2 2 2 1-2 1-2 1-2
     2 Y  

km K      X K      Y K      Y
0 SKARŻYSKO KAMIENNA o   14.05   15.30   19.37
3 Skarżysko Kościelne   14.12   15.37   |  
6 Grzybowa Góra   14.20   15.45   |  
9 Marcinków   14.26   15.51   |  
12 Wąchock   14.31   15.56   |  
17 Starachowice   14.37   16.02   |  
19 Starachowice Wschodnie   14.41   16.06   20.08
23 Starachowice Michałów   14.47   16.12   |  
26 Styków Iłżecki   14.52   16.17   |  
30 Brody Iłżeckie   15.01   16.26   |  
34 Staw Kunowski   15.07   16.32   |  
40 Kunów   15.15   16.40   |  
43 Boksycka   15.20   16.45   |  
47 Ostrowiec Świętokrzyski   15.26   16.51   20.48
52 Bodzechów p. p.   |  
55 Brzustowa Opatowska   |  
59 Ćmielów   |  
62 Drygulec   |  
67 Jasice   |  
72 Jakubowice   |  
80 Stary Garbów   |  
88 Dwikozy z tab. z tab. z tab z tab   |  z tab
92 Metan 125 125 125 125   |  125

p   22.03
o < < < <   22.08 <

103 Wielowieś < < < <   |  <
110 Grębów   15.27   18.06   19.45   |  <   |  
117 Zbydniów   15.35   18.14   19.53   |  <   |  
121 Turbia   15.40   18.18   19.57   |  cd tab   |  
127 Stalowa Wola Rozwadów 125, 555 p   15.48   18.26   20.05   21.47 125   23.04

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Wyciąć i wkleić na str. 75 SRJP 2005/6 Zmiana nr 121 do SRJP 2005/6
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Lublin 550, 555 o   12.10   15.45   18.05 <   19.51    0.45
Stalowa Wola Rozwadów 555 p   14.00   17.51   19.51 <   21.52    2.19
Wersja z dnia 21.06.2006. ) E E E
Uwzględnia zmiany do 116 włącznie.                   R-23421                            R-23111

Informacja o pociągu R-4415 R-23441 R-23420 R-23445 R-83107 R-62101 R-4417 R-23110
2 2 2 2 1-2 1-2 2 1-2
     2  Y

km ± K      W K      X K      Z
127 Stalowa Wola Rozwadów o   14.19   15.50   18.03   18.28   20.08   21.57   22.10    2.31
129 Stalowa Wola Centrum   14.23   15.54   18.07   18.32   20.14   22.02   22.15    2.36
131 Stalowa Wola   14.26   15.56   18.09   18.34   20.17   22.05   22.17    2.39
133 Stalowa Wola Płd. 556 p   14.30   15.59   18.12   18.37   |    |    22.21   |  

Stalowa Wola Płd. 556 o < < < <   |  <
Zwierzyniec 554, 556 p < < < <   23.10 <

133 Stalowa Wola Płd.                     o   16.00   18.13   18.38   |    |  
136 Moskale   16.04   |    18.42   |    |  
137 Nisko Osiedle   16.06   |    18.44   |    |  
139 Nisko   16.09   18.19   18.47   20.27       2.49
140 Nisko Racławice   16.11   |    18.49   |       |  
142 Nisko Podwolina   16.14   |    18.52   |       |  
147 Rudnik Stróża   16.20   |    18.58   |       |  
151 Rudnik N/Sanem   16.25   18.31   19.03   |     3.01
159 Łętownia   16.34   18.40   19.12   |       |  
166 Nowa Sarzyna Kolonia   16.40   |    19.18   |       |  
167 Nowa Sarzyna   16.43   18.48   19.21   20.56       3.19
169 Jelna   16.46   |    19.24   |       |  
176 Leżajsk   16.53   18.57   19.31   21.05       3.29
181 Wierzawice   16.58   |    19.36   |       |  
189 Grodzisko Dolne   17.05   19.07   19.43   |       |  
193 Tryńcza   17.14   |    19.57   |       |  
197 Gniewczyna   17.19   |    20.02   |       |  
202 PRZEWORSK 121 p   17.26   <    20.09   21.34      <  

Przeworsk 121 o   17.29   <    20.25   21.35      <  
Przemyśl 121 p   18.21 <   21.19   22.15 <
Przeworsk 121 o   17.42 <   20.23 <
Rzeszów 121, 132 p   18.23   19.56   21.02    4.30

W Kostrzyn - Przemyśl Gł.;
X Wrocław Główny - Zamość;
Y (Warszawa Wsch.) Skarżysko Kamienna - Stalowa Wola Rozwadów, kursuje codziennie oprócz: 16.IV;
Z (Warszawa Zach.) Lublin - Rzeszów/Zagórz, kursuje do Rzeszowa codziennie oprócz: V, 17.IV, 1.V, i do Zagórza kursuje 29.IV;

Informacje o zestawieniu pociągów w końcowej części wydawnictwa

7
4

1
1
5

SKARŻYSKO KAMIENNA - STALOWA WOLA ROZWADÓW - PRZEWORSK115

12599 Sandomierz

7
5

1
1
5

SIEN
K
IEW

IC
Z

z Tarnobrzega

z Tarnobrzega

H
ETM

A
N

SA
N

z Tarnobrzega



Wyciąć i wkleić na str. 76 SRJP 2005/6 Zmiana nr 121 do SRJP 2005/6

Rzeszów 121, 132 o   23.14    4.25    5.27    7.40
Przeworsk 121 p   <  <    6.05    8.17
Przemyśl 121 o < <    4.40    5.58    7.40
Przeworsk 121 p < <    5.33    6.38    8.32
Wersja z dnia 21.06.2006. E E E E )
Uwzględnia zmiany do 116 włącznie. R-32111                   R-32421                                     

Informacja o pociągu R-32110 R-4410 R-32430 R-32420 R-26100 R-32432 R-38106 R-32434 R-3310
1-2 2 2 2 1-2 2 1-2 2 2
Y    2     

km K      W ± K      Y K      Z [

0 PRZEWORSK 121 o   <     4.25   <     6.10    6.40    8.47
5 Gniewczyna   |     4.30   |     6.16   |     8.52
9 Tryńcza   |     4.35   |     6.21   |     9.02
13 Grodzisko Dolne   |     4.42    5.09    6.28   |     9.09
21 Wierzawice   |     4.49   |     6.35   |     9.16
26 Leżajsk    0.14    4.55    5.21    6.41    7.08    9.21
33 Jelna   |     5.01   |     6.47   |     9.27
35 Nowa Sarzyna    0.22    5.04    5.28    6.50    7.16    9.30
36 Nowa Sarzyna Kolonia   |     5.07   |     6.53   |     9.33
43 Łętownia   |     5.14    5.37    6.59   |     9.40
51 Rudnik N/Sanem   |     5.26    5.49    7.12   |     9.52
55 Rudnik Stróża   |     5.32   |     7.17   |     9.58
60 Nisko Podwolina   |     5.38   |     7.23   |    10.04
62 Nisko Racławice   |     5.41   |     7.26   |    10.06
63 Nisko    0.55    5.44    6.03    7.29    7.50   10.09
65 Nisko Osiedle   |     5.47   |     7.32   |    10.12
66 Moskale   |     5.49   |     7.34   |    10.14
69 Stalowa Wola Płd. 556 p   |     5.53    6.09    7.38   |    10.18

Zwierzyniec 554, 556 o < < <   5.35 < < <
Stalowa Wola Płd. 556 p < < < | < < <

69 Stalowa Wola Płd.                 o   |     4.55    5.54    6.09   |     7.38   |    10.18   10.30
71 Stalowa Wola    1.04    4.59    5.57    6.13    6.40    7.42    7.59   10.22   10.34
73 Stalowa Wola Centrum    1.07    5.01    6.00    6.15    6.43    7.44    8.02   10.24   10.36
75 Stalowa Wola Rozwadów 125, 555 p    1.12    5.06    6.04    6.19    6.48    7.48    8.07   10.28   10.40

Stalowa Wola Rozwadów 555 o    1.28    5.08 <    6.33 < <    8.19 <   10.42
Lublin 550, 555 p    3.12    7.20 <    8.36 < <    9.55 <   <  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 13 18 17

Wyciąć i wkleić na str. 77 SRJP 2005/6 Zmiana nr 121 do SRJP 2005/6
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 13 18 17

Wersja z dnia 21.06.2006. E E E E E E
Uwzględnia zmiany do 70 włącznie.                   R-22112                                              

Informacja o pociągu R-922 R-22112 R-21114  R-32430 R-26100 R-924 R-32432 R-32434 R-926
2 1-2 1-2 2 1-2 2 2 2 2
  Y  2     

km ë K      X K      X K      Y
75 Stalowa Wola Rozwadów o    4.10 z tab    6.09    6.51    7.50   10.30
81 Turbia   |  125    6.17   |     7.58   10.38
85 Zbydniów   |  <    6.22   |     8.03   10.42
92 Grębów   |  <    6.30   |     8.11   10.50
99 Wielowieś   <    |    <    <    <    <  

p <    5.06 < < < <
o    5.07

110 Metan cd. tab   |  cd. tab cd. tab cd. tab cd. tab
114 Dwikozy 125   |  125 125 125 125
122 Stary Garbów   |  
130 Jakubowice   |  
135 Jasice   |  
140 Drygulec   |  
143 Ćmielów   |  
147 Brzustowa Opatowska   |  
150 Bodzechów   |  
155 Ostrowiec Świętokrzyski    5.47    6.25    8.13   13.40
159 Boksycka    5.53   |     8.19   13.46
162 Kunów    5.58   |     8.24   13.51
168 Staw Kunowski    6.09   |     8.35   14.02
172 Brody Iłżeckie    6.15   |     8.41   14.08
176 Styków Iłżecki    6.22   |     8.48   14.15
179 Starachowice Michałów    6.27   |     8.53   14.20
183 Starachowice Wschodnie    6.33    7.04    8.59   14.26
185 Starachowice    6.36   |     9.02   14.29
190 Wąchock    6.43   |     9.09   14.36
193 Marcinków    6.48   |     9.14   14.41
196 Grzybowa Góra    6.53   |     9.19   14.46
199 Skarżysko Kościelne    6.59   |     9.25   14.52
202 Skarżysko Kamienna 110, 114 p    7.04    7.29    9.30   14.57

Skarżysko Kamienna 110 o    7.12    7.36    9.44   15.05
Kielce 109, 110 p    7.59    8.15   10.21   15.42
Skarżysko Kamienna 110 o    7.32    7.52    9.36   15.27
Radom 110, 605 p    8.11    8.24   10.17   16.08
Skarżysko Kamienna 114 o   15.08
Tomaszów Mazowiecki 113, 114 p   17.10

W Zagórz/Rzeszów - Lublin (Warszawa Zach.), kursuje z Rzeszowa codziennie oprócz: U/V, 16/17.IV, 30.IV/1.V, i z Zagórza kursuje 2/3.V;
X Stalowa Wola Rozwadów - Skarżysko Kamienna (Warszawa Wsch.), kursuje codziennie oprócz: 16.IV;
Y Zamość - Wrocław Główny;
Z Przemyśl Główny - Kostrzyn;
[ do Rzeczycy;

Informacje o zestawieniu pociągów w końcowej części wydawnictwa

PRZEWORSK - STALOWA WOLA ROZWADÓW - SKARŻYSKO KAMIENNA

125Sandomierz103

115

7
7

7
6

1
1
5

1
1
5

SA
N

H
ETM

A
N

SIEN
K
IEW

IC
Z

do Tarnobrzega

do Tarnobrzega

do Tarnobrzega



Wyciąć i wkleić na str. 78 SRJP 2005/6 Zmiana nr 121 do SRJP 2005/6

Rzeszów 121, 132 o   11.41   13.45   14.40   15.52   18.49   19.11
Przeworsk 121 p   12.20   14.22   15.20   16.24 <   19.39
Przemyśl 121 o   11.43   13.42   14.53   15.45 <
Przeworsk 121 p   12.34   14.35   15.34   16.37 <
Wersja z dnia 21.06.2006. ) E ) E E E
Uwzględnia zmiany do 116 włącznie.                                                       R-35509                   

Informacja o pociągu R-4412 R-32436 R-4414 R-32438 R-31108 R-32440 R-35508 R-32442 R-3312
2 2 2 2 1-2 2 1-2 2 2
    .     

km W K      X K      Y Z [

0 PRZEWORSK 121 o   12.46   14.39   15.36   16.43   <    19.44
5 Gniewczyna   12.52   14.44   |    16.49   |    19.50
9 Tryńcza   12.57   14.49   |    16.54   |    19.55
13 Grodzisko Dolne   13.04   14.56   |    17.01   |    20.02
21 Wierzawice   13.11   15.03   |    17.08   |    20.09
26 Leżajsk   13.16   15.08   16.05   17.14   19.48   20.14
33 Jelna   13.22   15.14   |    17.20   |    20.20
35 Nowa Sarzyna   13.25   15.17   16.13   17.23   19.55   20.23
36 Nowa Sarzyna Kolonia   13.28   15.20   |    17.26   |    20.26
43 Łętownia   13.35   15.27   |    17.33   |    20.32
51 Rudnik N/Sanem   13.47   15.39   |    17.46   |    20.45
55 Rudnik Stróża   13.53   15.45   |    17.52   |    20.50
60 Nisko Podwolina   13.59   15.51   |    17.58   |    20.56
62 Nisko Racławice   14.02   15.53   |    18.00   |    20.59
63 Nisko   14.05   15.56   16.47   18.03   20.28   21.01
65 Nisko Osiedle   14.08   15.59   |    18.06   |    21.04
66 Moskale   14.10   16.01   |    18.08   |    21.07
69 Stalowa Wola Płd. 556 p   14.14   16.05   |    18.12   |    21.10

Zwierzyniec 554, 556 o < < < < < <
Stalowa Wola Płd. 556 p < < < < < <

69 Stalowa Wola Płd.                  o   12.52   14.14   15.42   16.05   |    18.12   |    21.11   23.39
71 Stalowa Wola   12.56   14.18   15.46   16.09   16.56   18.16   20.37   21.14   23.43
73 Stalowa Wola Centrum   12.59   14.21   15.49   16.11   16.58   18.18   20.40   21.16   23.45
75 Stalowa Wola Rozwadów 125, 555 p   13.03   14.25   15.53   16.15   17.03   18.22   20.45   21.20   23.50

Stalowa Wola Rozwadów 555 o   13.05 <   15.55 <   17.15 <   20.57 <   23.52
Lublin 550, 555 p   15.01 <   17.50 <   18.49 <   22.40 <   <  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Wyciąć i wkleić na str. 79 SRJP 2005/6 Zmiana nr 121 do SRJP 2005/6
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Wersja z dnia 21.06.2006. E E E E E E
Uwzględnia zmiany do 116 włącznie.                                                       

Informacja o pociągu R-928 R-32436 R-930 R-32438 R-32440 R-32442
2 2 2 2 2 2
      

km Z

75 Stalowa Wola Rozwadów o   14.27   16.17   18.24   21.26
81 Turbia   14.35   16.25   18.32   21.34
85 Zbydniów   14.39   16.29   18.36   21.39
92 Grębów   14.47   16.37   18.45   21.47
99 Wielowieś   <    <    <    <  

p < < < <
o

110 Metan cd. tab cd. tab cd. tab cd. tab
114 Dwikozy 125 125 125 125
122 Stary Garbów
130 Jakubowice
135 Jasice
140 Drygulec
143 Ćmielów
147 Brzustowa Opatowska
150 Bodzechów
155 Ostrowiec Świętokrzyski   15.35   16.58    
159 Boksycka   15.41   17.04    
162 Kunów   15.46   17.09    
168 Staw Kunowski   15.57   17.20    
172 Brody Iłżeckie   16.03   17.26    
176 Styków Iłżecki   16.10   17.33    
179 Starachowice Michałów   16.15   17.38    
183 Starachowice Wschodnie   16.21   17.44    
185 Starachowice   16.24   17.47    
190 Wąchock   16.31   17.54    
193 Marcinków   16.36   17.59    
196 Grzybowa Góra   16.41   18.04    
199 Skarżysko Kościelne   16.47   18.10    
202 Skarżysko Kamienna 110, 114 p   16.52   18.15    

Skarżysko Kamienna 110 o   18.21
Kielce 109, 110 p   19.08
Skarżysko Kamienna 110 o   18.28
Radom 110, 605 p   19.10
Skarżysko Kamienna 114 o
Tomaszów Mazowiecki 113, 114 p 

W Stalowa Wola Płd. - Lublin, na odc.Stalowa Wola Płd. - Rzeczyca kursuje w § i 1.XI,
na odc. Rzeczyca - Lublin codziennie;

X Przemyśl Główny - Warszawa Zach.;
Y Rzeszów - Hel, kursuje 23.VI-30.VIII (do Gdyni Gł. prowadzi "K")
Z Przeworsk - Tarnobrzeg, kursuje w § i 1.XI;
[ do Rzeczycy;

Informacje o zestawieniu pociągów w końcowej części wydawnictwa

115

1
1
5

PRZEWORSK - STALOWA WOLA ROZWADÓW - SKARŻYSKO KAMIENNA

103 Sandomierz 125

7
9

7
8

1
1
5

SO
LIN

A

do Tarnobrzega

do Tarnobrzega

do Tarnobrzega


